
 

 

 
 

KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST – PROGRAMOVÁ RADA 

 
 

VÁM S VELKOU OMLUVOU OZNAMUJE, ŽE 3. AKCE SERIÁLU 

ZÁŽITKOVÉ TURISTIKY 

                     

TURISTICKÉ LÉTO 

S POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM 
 

 

PUTOVÁNÍ HORNOPOŽÁRSKÝM LESEM, 
která se měla uskutečnit v sobotu 18. srpna 2018 

 

SE Z VÁŽNÝCH POŘADATELSKÝCH 

DŮVODŮ RUŠÍ 
 

O konání akce KRAJINOU TRAMPSKÝCH OSAD, která se má uskutečnit dne 25. srpna 

2018 se jedná. Zde došlo pořadatelem parních jízd k přeložení nostalgického vlaku na 

následující týden, o čemž jsme se dozvěděli náhodně dne 5. 8. 2018 v televizním pořadu. 

 

Rádi bychom se vám touto cestou omluvili za problémy při letošním ročníku, ale tištěný 

kalendář je připravován s více jak ročním předstihem a některé věci, které ovlivňují 

pořádání akce, jsou jen velmi těžko předvídatelné.  

Pro turisty, kteří plní turistický odznak projednáváme zjednodušení podmínek tohoto 

ročníku, aby i přes letošní potíže mohli splnit patřičnou barvu odznaku. Zároveň pracujeme 

na opatřeních, aby se stávající problémy v budoucnosti již neopakovaly. 

  

Sledujte prosím níže uvedené internetové stránky s dalšími informacemi a stránky 

www.kct.cz sekce turistické akce, kde budou včas zveřejněny propozice i aktuální změny ve 

startech a jejich časech. 
 

Ještě jednou se omlouváme a děkujeme za pochopení!   
 
 

     Další informace na: www.sokct.cz 
 
 

 

http://www.kct.cz/

